
Zarządzenie Nr 499/2006
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 17 listopada 2006 roku
w sprawie rozpoczęcia sprzedaży lokali mieszkalnych w budynku przy ul. Żelazna 
18, stanowiących mieszkaniowy zasób Miasta Lublina.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr     
188/VIII/2003 Rady Miasta w Lublin z dnia 26 czerwca 2003 roku w sprawie zasad 
sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Miasta Lublin 
zmienionej Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Lubelskiego PN.II.0911/162/03 z dn. 
28.07.2003r., Uchwałą Nr 552/XXIII/2004 Rady Miasta Lublin z dnia 14 października 
2004 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 188/VIII/2003 Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 
2003 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób
Miasta Lublin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr. 205 z 24.11.2004 poz. 2738) oraz Uchwałą Nr
604/XXVI/2005 Rady Miasta Lublin z dnia 20 stycznia 2005 r. w sprawie zmiany uchwały 
nr 188/VIII/2003 Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie zasad sprzedaży
lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Miasta Lublin (Dz. Urz. woj. 
Lubelskiego Nr. 38 z 9.03.2005 poz. 1017)- zarządzam co następuje:

§ 1
Wyrażam zgodę na sprzedaż lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Lublin,
usytuowanych w budynku przy ul. Żelaznej 18 w Lublinie, na działce oznaczonej nr
ewidencyjnym 53/4 (obr. 16, ark. 8) stanowiącej własność Gminy Lublin, dla której Sąd
Rejonowy w Lublinie prowadzi księgę wieczystą KW nr                             wraz z oddaniem
na współwłasność części w/w budynków i urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku 
właścicieli poszczególnych lokali.
§ 2
Sprzedaż lokali mieszkalnych następuje wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki
gruntowej nr 53/4 0 powierzchni 742 m2, na której usytuowany jest budynek.
§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miasta Lublin.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Andrzej Pruszkowski


